
Sándwich mixto

Sándwich Club 

Sándwich vegetal

Hamburguesa vegana 

Hamburguesa de Ternera del Valle 

3.00 €

4.50 €

4.50 €

8.50 €

8.50 €

LOS ALMUERZOS DEL PILAR

COMIDAS - CENAS

MENÚ DIARIO

PARA PICAR

Huevos fritos con:

Platos combinados
Jamón, bacón, lomo o longaniza

Ensalada, un par de huevos y patatas fritas.

Un par de huevos fritos sobre patatas fritas.

Jamón serrano/Boletus/Cabrales/Espinacas.

5.50 €

Tosta de pan de pueblo:

Mantequilla y mermelada, o tomate

Embutido o queso 

Revuelto o tortilla francesa

Pincho de tortilla de patata

Bandeja de Vermut

Bandeja de embutido o quesos

Croquetas (8 unidades)

Calamares a la romana

Las “Pilaricas” o Bravas

9.50 €

Ensalada mixta

Caldo/Consomé 

Sopa o crema del día

Los “Rotos” de El Pilar

6.50 €

3.50 €

5.50 €

7.50 €
NUESTROS BOCATAS

Bocatas fríos:
Jamón serrano, queso, salchichón, chorizo,
jamón york o atún y pimiento del piquillo

4.50 €

Bocatas calientes:
Lomo, longaniza, bacón, tortilla 5.50 €

Ingrediente extra 0.50 € / Ingrediente extra caliente 1.00 €

2.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

10.00 €

10.00 €

6.50 €

7.50 €

4.50 €

A elegir con: lomo, longaniza, bacón, pollo empanado, croquetas o 
calamares a la romana.

A elegir con: lomo, longaniza, jamón o morcilla.

A escoger 1 primero y 1 segundo de entre los 
5 primeros y los 5 segundos que ofertamos.
*El menú va variando. 


